МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
(Минюст Республики Тыва)

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

ПРИКАЗ

Jh> os 2022 г. г. Кызыл № /У-6- У

О проведении второго этапа конкурса на включение
в кадровый резерв Министерства юстиции Республики Тыва

Руководствуясь статьей 64 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на
замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Российской Федерации», приказом Министерства юстиции Республики Тыва
от 09.11.2021 № 151 «Об утверждении Порядка и сроков работы конкурсной
комиссии, Положения о конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Республики Тыва (включение в
кадровый резерв), Положения о кадровом резерве в Министерстве юстиции
Республики Тыва», в связи с окончанием срока приема документов для
участия в конкурсе на включение в кадровый резерв Министерства юстиции
Республики Тыва, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. К участию в конкурсе на включение в кадровый резерв Министерства
юстиции Республики Тыва на замещение должностей государственной
гражданской службы Республики Тыва «консультант отдела кадрового и
правового обеспечения» допущены следующие граждане (гражданские
служащие) (далее -  кандидаты):

1.1. Анай-оол Чодураа Сергеевна;
1.2. Кужугет Сюзана Ивановна;
1.3. Монгун-оол Александра Валерьевна;
1.4. Монгуш Азиана Борисовна;
1.5. Ондар Алдын-Херел Шолбанович;
1.6. Ооржак Ольга Сергеевна;
1.7. Оюн Олча Омаковна;

1.8. Саая Алла Владимировна;
1.9. Сарыглар Нагва Эртинеевна;
1 ЛО.Шивит Анжела Михайловна;
2. Второй этап конкурса на включение в кадровый резерв на замещение

должностей государственной гражданской службы Республики Тыва
Министерства юстиции Республики Тыва провести:

«12» октября 2022 года в 09:30 по адресу: Республика Тыва, г. Кызыл,
ул. Чулдум, д. 18 каб. 421 «а» в форме тестирования на базовое знание у
претендующих на замещение вакантных должностей гражданской службы
государственного языка Российской Федерации, основ конституционного
устройства Российской Федерации, законодательства о государственной
гражданской службе, законодательства Российской Федерации о
противодействии коррупции и в областях информационно­
коммуникационных технологий, а также выполнение письменного задания;

«12» октября 2022 года в 14:00 по адресу: Республика Тыва, г. Кызыл,
ул. Чулдум, д. 18 каб. 418 в форме индивидуального собеседования с
претендентами.

3. Отделу организационного, документационного обеспечения и
контроля (Ооржак И.В.) на официальном сайте Министерства
fminiust.rtvva.ru), отделу кадрового и правового обеспечения (Чамзо О.Д.) на
официальном сайте государственной информационной системы в области
государственной службы в сети «Интернет» (gossluzhba.gov.ru) разместить
информацию о дате, месте и времени его проведения, список кандидатов,
допущенных к участию в конкурсе, а также известить кандидатов.

И.о. министра Б.Ш. Очур